
REKAPITULACE STAVBY 
Kód: MR2019-4-2a 
Stavba: AREÁL SPORTOVNÍCH NADĚJÍ - SPORTOVNÍ GYMNASIUM L. DAŇKA 

Cena bez DPH 131 990,73 

Strana 1 Z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ 
Kód: MR2019-4-2a 

Stavba: AREÁL SPORTOVNÍCH NADĚJÍ - SPORTOVNÍ GYMNASIUM L. DANKA 

Kód Popis cena bez DPH [CZK] 

Náklady Stavby celkem 

Sadové úpravy 

Výsadba stromů 
Výsadba keřů 
Vedlejší náklady 

Následná péče 

Strana 2 Z 2 

131 990,73 

56 020,20 

9171,10 
38 649,10 
8 200,00 

75 970,53



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 

Soupis: 

Výsadbasflomů 

Cena bez DPH 9171J0 

Strana 1 Z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 

Soupis: 

Výsadba stromů 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 9 171,10 

HSV - Práce a dodávky HSV 9171,10 
1 - Zemní práce 4 465,10 
OST - Ostatní dodávka stromů 4 706,00 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 
ohjeıflz 

MR 2019-4-Zh-1 _ Zęıęň 

Soupis: 

Výsadba stromů 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

D HSV 
D 1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

9171,10 

9171,10 
4465,10 

1 K 183101221 Hloubeníjamek pro vysazování rostlin V Zemině tř.1 až 4 S výměnou půdy Z 50% V rovině nebo na svahu do 
1:5, objemu přes 0,40 do 1,00 m3 kus 2,000 400,00 800,00 

2 K 184102116 Výsadba dřeviny S balem do předem vyhloubené jamky se Zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při 
průměru balu přes 600 do 800 mm kus 2,000 400,00 800,00 

3 K 184215133 Ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 2 do 3 m kus 2,000 90,00 180,00 

4 K 184215413 Zhotovení Závlahové mísy u solitérních dřevin V rovině nebo na svahu do 1:5, O průměru mísy přes 1 m kus 2,000 25,00 50,00 

6 K 184501141 Zhotovení obalu kmene Z rákosové nebo kokosové rohože v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1,500 25,00 37,50 
7 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 2,000 30,00 60,00 

VV 
VV 

"StrOmy "2 
Součet 

2,000 
2,000 

8 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 0, 206 850,00 175,10 
VV 
VV 
VV 

21 
Součet 
2*O,103 'Přepočtene koeficientem množství 

2,000 
2,000 
0,206 

9 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku V rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem S rozdělením kjednotlivým 
rostlinám

t 0,001 80 000,00 80,00 

VV 
VV 

0,001 
Součet 

0,001 
0,001 

10 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy Záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 0,200 145,00 29,00 
VV 
VV

5 
Součet 

0,200 
0,200 

11 M 08113910 voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 0, 200 85,00 17,00 
VV 
VV

5 
Součet 

0,200 
0,200 

12 K 185851121 Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 0,200 145,00 29,00 
VV 
VV 

5 0,200 
Součet 0,200 

Strana 3 Z 4



Kód Popis MJ Množství J.cen a [CZK] Cena celkem [CZK] 

R.3 
Aplikace půdního kondicíonéru určeného ke Zvýšenívodní a žívné kapacity půd a růstových médií, ke 
Zlepšeníjejich struktury, provzdušnění a výkonu. - 1kg/strom 

ks 2,000 50,00 100,00 

R.4 Výchovný řez ks 2,000 205,00 410,00 
R5 Hnojivo tabletové ks 10, 000 2,00 20, 00 

210 
Součet 

10,000 
10,000 

60591257 kúl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 3m kus 6, 000 87,00 522, 00 
63 
Součet 

6,000 
6,000 

R 25-26 Pěstebn ý substrát m3 0, 800 800,00 640, 00 
8,4 
Součet 

0,800 
0,800 

61894000 rákos ohradový neloupaný 60x100cm m2 1,500 45,00 67,50 
27,5 
Součet 

1,500 
1,500 

R 2528-25 /úvazek 2m /ks H7 6, 000 8,00 48,00 

R 2528-25-2 Půdní kondicioner 1 kg / Strom kg 2, 000 200,00 400, 00 

Ostatní dodávka stromů 4 706,00 
Vk 3Xp ok 14-16 ba/ .4 Ti/ia cordata 'Greenspire' - lípa srdčitá ks 1,000 2 288,00 2 288,00 
OST 

, , dr 

dr Vk 3Xp, ok 16-18, ba/ .5 Jasan ztepilý - Fraxinus exce/Sior ks 1,000 2418,00 2418,00 

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 

Soupis: 

Výsadba keřů 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 4 

38 649,10



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 

Soupis: 

Výsadba keřů 

HSV - Práce a dodávky HSV 38 649,10 
1 - Zemní práce 27 603,10 

11 046,00 OST - Ostatní dodávka stromů ,rost|in, 

Strana Z Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 
Objekt: 

MR 2019-4-2b-1 - Zeleň 

Soupis: 

Výsadba keřů 
PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 

DHSV 
D1 

Práce a dodávky HSV 
Zemní práce 

38 649,10 

38 649,10 

27 603,10 

1 K 183101214 Hloubeníjamek pro vysazování rostlin V Zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy Z 50% V rovině nebo na svahu do 
1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3 kus 164,0000 10,00 1 640,00 

VV 
VV 

"keře"1 64 
Součet 

164,0000 
164,0000 

2 K 184102112 Výsadba dřeviny S balem do předem vyhloubené jamky se Zalitím V rovině nebo na svahu do 1:5, při 
průměru balu přes 200 do 300 mm kus 164,0000 10,00 1 640,00 

VV 
VV 

" výsadba keře "164 
Součet 

164,0000 
164,0000 

3 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 82,0000 30,00 2 460,00 
VV 
VV 

82 
Součet 

82,0000 
82,0000 

4 M 10391100 kůra mulčovací VL m3 8,4460 850, 00 7179,10 
VV 
VV 
VV 

82 
Součet 
82*0,103 'Přepočtené koeficientem množství 

23,0000 
23,0000 
8,4460 

5 K 185802114 Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem S rozdělením k jednotlivým 
rostlinám 

t 0,0020 80 000,00 160,00 

VV 
VV 

0,002 
Součet 

0,0020 
0,0020 

6 K 185804312 Zalití rostlin vodou plochy Záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 2,0000 145,00 290,00 
VV 
VV

2 
Součet 

2,0000 
2,0000 

7 M 08113910 voda povrchová pro jinou potřebu průmyslu a služeb m3 2, 0000 85,00 1 70,00 
VV 
VV

2 
Součet 

2,0000 
2,0000 

8 K 185851121 DOVOZ vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 2,0000 145,00 290,00 
VV 
VV

2 
Součet 

2,0000 
2,0000 

9 MR5 Hnojivo tabletové ks 164, 0000 2, O0 328,00 
VV 164 

Strana 3 Z 4 

164,0000



PČ Typ Kód Popis Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
VV Součet 164,0000 

\0\\ 1 M R25-26 |Pèsr‹-z-ıøný suhsrfáť 3,0000 
\ 

800,00 
\ 

2 400,00 
VV 3 
VV

D 

Součet 

OST Ostatní dodávka stromů ,roSt|in, 

3,0000 
3,0000 

11 046,00
Š V 10-20cm Jalovec vodorovný - Juniperus hor. 50, 0000 117,00 5 850,00 

3 Š 
G Š 

l l 

lv 10-20cm 
| 

Třezalka - Hypericum calycínum 

\ \ \ 1 \ 

1 1 1 

V 5-1 Ocm |Chame/eonka - Houttuynia cordata 
1

\ 

64 0000 39 00 2 496 00 

I \ \ \ 

| 

50, 0000 
\ 

54,00 
\ 

2 700,00
\ 

I 

› 
\ 

› 
\ 

I
\ 

Strana 4 Z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 
Ohjeıqz 

Vedlejší náklady 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 3 

8 200,00



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 

Vedlejší náklady 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 8 200,00 

HSV - Práce a dodávky HSV 2 700,00 
D4 - Výsadba keřů 2 700,00 

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00 

Strana Z Z 3



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 
Objekt: 

Vedlejší náklady 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 0 200,00 

2 700,00 

2 700,00 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D D4 Výsadba keřů 

l 

hød 
| 

9,00ol 300,00l 27o0,00l 
l 

1 
l 

K lPO|R4 |VytýčenívýSadeb 

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 500,00 

S I 

ˇ ' 'kl d I 

k' b ' " b' k °ZS 'kl d ' 'kl'd 'd ˇb 
2 K 030001002 poecnena aypfocveouacınal/y avenı/Pronavjeımo Je tu ,na 

va ylnaenelfvgıeu ı,u rz ua Soubor 1,000 5500,00 5500,00 
opravy objektu ZS, cıstenı pojezdovych a manıpulacnıch ploch, Zabezpecenı Stavenıste apod. 

vv 1 1,000 
vv Součet 1,000 

Strana 3 Z 3



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 
Objekt; 

Následná 3- letá peče 

Cena bez DPH 

Strana 1 Z 4 

75 970,53



REKAPITULACE ČLENÉNÍ SOUPISU PRACÍ 
Stavba: 

Objekt: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 

Následná 3- letá peče 

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK] 

Náklady stavby celkem 75 970,53 

HSV - Práce a dodávky HSV 75 970,53 
1 - Zemní práce 75 445,53 

998 - Přesun hmot 525,00 

Strana 2 Z 4



SOUPIS PRACÍ 
Stavba: 

Sadové úpravy - Areál Sportovních nadějí 
Objekt: 

Následná 3- letá peče 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 

Náklady soupisu celkem 75 970,53 

D HSV Práce a dodávky HSV 
D 1 Zemní práce 

75 970,53 
75 445,53 

m2 
1 

492,0OO1 1,501 738,00 
2 do roka 3 roky 

vv 82*2*3 
VV Součet 

1 

1 
1 

K 1185804514 10dplevelení výsadeb V rovině nebo na svahu do 1:5 Souvislých keřových skupin
1 

VV * 

492,000 
492,000 

m2 
1 

246,0OO1 12,001 Z 952,00 
"kere 82*1*3 

VV Součet 

1 

2 
1 

K 1184801131 10šetření vysazených dřevin ve skupinách V rovině nebo na svahu do 1:5 
vv ˇ ˇ' 246,000 

246,000 

1 

3 
1 

M 1R 251-003 1PřípraVek proti savému hmyzu a žravému hmyzu ml 76,014 2,00 152,03 
VV spotřeba 0,5 I na keř 
VV 6ml /20 I vody tj 0,15ml /keř Ztratné 3 % 
vv 164*O,15*3*1,03 
VV Součet 

76,014 
76,014 

4 K 184215172 Řez stromů prováděný lezeckou technikou, výchovný, alejové stromy, výšky přes 4 do 6m kus 2,000 250,00 500,00 
VV 2 
VV Součet 

2,000 
2,000 

5 K 184215172 Odstranění ukotvení dřeviny kůly třemi kůly, délky přes 1 do 2 m kus 2,000 90,00 180,00 
vv 2 
vv Součet 

2,000 
2,000 

6 K 184503121 Odstranění obalu kmene a spodních větví stromu Z rákosu vjedné vrstvě v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 1,500 45,00 67,50 

VV 1,5 
vv Součet 

1,500 
1,500 

7 K 184911111 Znovuuvázání dřevinyjedním úvazkem ke Stávajícímu kůlu kus 2,000 25,00 50,00 
VV 2 
VV Součet 

2,000 
2,000 

8 K 184911421 Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5 m2 252,000 30,00 7 560,00 
VV jednou ročně doplnění mulče 
vv 2*3 

82*3 
vv Součet 

6,000 
246,000 

1 

9 
1 

M 110391100 1kůra mulčovací VL m3 
252,0001 
12, 600 850,00 

1 

8 190,00 

Strana 3 Z 4



Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] 
VV 
VV 
VV 

dolnění 50 mm výšky 
0,05*252 
Součet 

12,600 
12,600 

K 185804312 Zalítí rostlin vodou plochy Záhonů jednotlivě přes 20 m2 m3 151,200 145,00 21 924,00 
VV 
VV 
VV 

za rok 10 Zálivek po 60 I /m2 
84*60*3*0,001*10 
Součet 

151,200 
151,200 

K 185851121 Dovoz vody pro Zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m m3 151,200 145,00 21 924,00 
VV 
VV 

522,9 
Součet 

151,200 
151,200 

M 08211320 voda pitná pro smluvní odběratele m3 151,200 65,00 9 828,00 

D D1 Následná rozvojová péče- O keře a stromy 690,00 

K 184801121 Ošetření dřevin - odplevelení S nakypřením nebo vypletí dřevin soliterních S naložením a odvozem odpadu 
(2× ročně, celkem 6×) 

kus 12,000 30,00 360,00 

VV 
VV 

"stromy "2*3*2 
Součet 

12,000 
12,000 

K 184805312 následné ošetření dřevin kus 6,000 55,00 330,00 
VV 
VV 

D 998 

"Stromy "2*3 
Součet 

Přesun hmot 

6,000 
6,000 

525,00 
lısl K l998231311 Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - strojně dopravní vzdálenost do 5000 m ltl 1,500 350,00 525,00 

Strana 4 Z 4


